

Morąg, dnia 19.06.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morąg

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 4

Dotyczy: **Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morągu o cztery nowe oddziały z wyposażeniem**

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie prawidłowej odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 19.06.2024.

Odpowiedź:

"**Napisy na elewacji oraz logo**" Zamawiający ma na myśli **napisy na elewacji oraz logo** o parametrach:

- materiał: styrodur z licem z pleksi lub aluminium
- wysokość liter 32 cm
- umiejscowienie zgodnie z rysunkiem elewacji
- logo przestrzenne okrągłe średnica 85 cm
- aktualne logo z kolorystyką zostanie przekazane przez dyrekcję Przedszkola nr 2 w Morągu
- kolor napisów dopasowany do kolorystyki przekazanego aktualnego loga
- napisy i logo podświetlane

Pytanie 2:

W związku z kolejną modyfikacją załącznika Nr 11 proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 26.06.2024 r. Każdorazowa zmiana opisów generuje konieczność wypełniania tabeli od początku, co powoduje konieczność weryfikacji wprowadzonych już danych i znacząco wydłuża czas przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Załącznik nr 11 do SWZ jest w formie elektronicznej edytowalnej zatem modyfikacja nie powinna sprawiać problemów w wypełnianiu tabel.

Renata Strzylak

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego